
Eesti Sõudeliit Eesti U23 ja noorte MV 2013

Sõidu 

nr
Aeg

Paadi-

klass
Sõit Koht Rada Nimi

Sünni-

aasta
Klubi Tulemus

24.08.2013

1 13:00 PB1x PF1 1 4 Nikita Konstantinov 1997 Narva Energia SK 7:55,6

2 5 Johann Poolak 1997 SK Kalev 7:57,9

3 2 Ander Koppel 1998 SK Kalev 8:12,7

4 1 Roland Sirg 1997 SAK Tartu 8:28,1

5 3 Eric Kõnnusaar 1997 Pärnu SK 8:50,6

6 6 Martin Rahuoja 1998 Pärnu SK 9:01,5

1-2 -> F; 3…?

2 13:10 PB1x PF2 1 5 Marko Laius 1997 SK Kalev 7:49,9

2 4 Karl August Ruusalepp 1997 TÜ ASK 7:54,0

3 3 Markus Toom 1998 Viljandi SK 7:56,9

4 2 Andrei Vavilov 1997 Narva Energia SK 8:01,4

5 1 Andreas Tulvar 1998 SK Kalev DNF

1-2 -> F; 3…?

3 13:20 PC2x PF1 1 2 Sander Sihver

Rain Harjus

1999

1999

SK Kalev 3:47,8

1000m 2 4 Markus Orav

Rainer Arumäe

1999

1999

TÜ ASK 4:03,4

3 1 Joosep Alvre

Hugo Mengel

2000

1999

Viljandi SK 4:08,7

4 5 Georg Timoštšenko

Markus Joonas Palu

1999

1999

Pärnu SK 4:19,6

5 3 Artur Tulver

Rasmus Reila

1999

2000

SK Kalev 5:09,2

1 - 3  F

4 13:30 PC2x PF2 1 3 Joonas Toom

Rasmus Pihu

2000

2000

Viljandi SK 3:47,0

1000m 2 5 Mikhail Kushteyn

Nikita Gorlov

1999

2000

Narva Energia SK 3:49,4

3 1 Bertty Nurm

Emil Joosep Virkus

1999

1999

Pärnu SK 3:57,2

4 4 Rene Razumov

Erik Naissaar

1999

1999

Pärnu SK 4:23,7

5 2 Teet Tuulik

Sergo Lanno

2001

2002

Pärnu SK 4:36,5

1 - 3 F

5 13:40 TC1x PF1 1 5 Kärolyn Mäesaar 1999 Viljandi SK 4:24,5

1000m 2 4 Greta Jaanson 2000 Pärnu SK 4:43,6

3 3 Kristina Zeljukanova 2000 Narva Energia SK 4:45,7

4 2 Jelizaveta Zagorskaja 2001 Narva Energia SK 4:59,7

1 Katriin Juurik 2002 Pärnu SK DNF

1 - 3 F

EESTI  U23 JA NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED 

24.-25. august 2013  Pärnu

FINIŠIPROTOKOLL

1 / 10



Eesti Sõudeliit Eesti U23 ja noorte MV 2013

Sõidu 
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6 13:50 TC1x PF2 1 3 Kristel Gustavson 1999 SK Kalev 4:21,0

1000m 2 2 Liisa Aunapuu 2000 Pärnu SK 4:44,1

3 4 Grete Alttoa 2000 SK Kalev 4:50,8

4 5 Triin Juurik 2002 Pärnu SK 4:57,3

5 1 Gerlyn Triksberg 1990 SK Kalev 4:57,7

1 - 3 F

7 14:00 TB2x PF1 1 4 Uljana Borodatšova

Alesja Metkovskaja

1997

1997

Narva Energia SK 8:08,1

2 1 Karolina Juhani

Annika Väljataga

1998

1998

SAK Tartu 8:16,9

3 3 Kristin Stohm

Kätlin Regiina Kirjanen

1997

1998

TÜ ASK 8:28,9

4 2 Kätlin Strikholm

Lisanna Annus

1998

1998

Pärnu SK 8:43,0

1-2 -> F; 3…?

8 14:10 TB2x PF2 1 2 Mona Küüts

Karoline Lünekund

1998

1997

Pärnu SK 8:33,8

2 1 Marta Tolli

Laura Teemägi

1997

1998

Pärnu SK 8:41,8

3 4 Selena Tammiste

Saale Timotheus

1998

1998

TÜ ASK 9:04,9

1-2 -> F; 3…?

9 14:20 PA1x PF1 1 3 Reimo Otter 1996 Pärnu SK 7:29,6

2 2 Andreas Lünekund 1995 Pärnu SK 7:30,0

3 1 Andres Nöps 1996 TÜ ASK 7:31,4

4 4 Mark-Felix Mumma 1996 SK Kalev 7:34,4

5 5 Rain Laidma 1996 Viljandi SK 7:50,0

1-2 -> F; 3…?

10 14:30 PA 1X PF2 1 3 Erik Amor 1996 Pärnu SK 7:35,0

2 2 Daniel Liik 1996 Pärnu SK 7:38,5

3 5 Mikael Hytönen 1996 Viljandi SK 7:42,6

4 4 Kaspar Majas 1996 SK Kalev 7:50,9

FINAALID

11 16:00 PB1x F 1 2 Johann Poolak 1997 SK Kalev 7:30,1

2 4 Nikita Konstantinov 1997 Narva Energia SK 7:35,2

3 3 Marko Laius 1997 SK Kalev 7:37,5

4 5 Karl August Ruusalepp 1997 TÜ ASK 7:41,7

5 1 Markus Toom 1998 Viljandi SK 7:55,6

6 6 Andrei Vavilov 1997 Narva Energia SK 8:34,4

12 16:15 U23N2x F 1 3 Kaleria Raina

Polina Varšavskaja

1992

1995

Narva Energia SK 7:28,9

2 2 Mari Kodasma

Miina Kask

1993

1993

Pärnu SK 7:30,4

3 6 Lena Daniel

Eelika Naarits

1994

1992

Viljandi SK 7:40,4

4 4 Nele Küüts 

Helina Sakkarias

1994

1992

Pärnu SK 7:47,7

5 5 Koidu Killing

Marta Jõumees

1991

1993

SK Kalev 8:00,7

6 1 Triin Kaal

Grete Piirsoo

1992

1992

Tallinna SK 8:45,5
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13 16:30 TA1x F 1 5 Marliis Reinkort 1995 TÜ ASK 8:07,3

2 2 Erli Mat 1996 Viljandi SK 8:14,1

3 1 Kristel Tohu 1995 SAK Tartu 8:29,7

4 3 Mari-Ann Lepp     1996 SAK Tartu 8:47,9

5 4 Darja Vatševskihh 1996 Narva Energia SK 9:26,5

14 16:45 PA2x F 1 3 Artur Veske 

Ilja Grigorjev

1996

1995

Narva Energia SK 6:50,2

2 2 Marko Pedak

Maarek Laos

1995

1995

Viljandi SK 6:54,7

3 4 Erik Amor

Andreas Lünekund

1996

1995

Pärnu SK 7:00,6

4 1 Markus Ritson

Reimo Otter

1995

1996

Pärnu SK 7:12,4

5 5 Kermo Randmäe

Asso Kivilaan

1996

1995

Viljandi SK 7:20,1

6 6 Andreas Tulver

Siim Sepp

1996

1998

SK Kalev 7:59,2

15 17:00 PC2x F 1 4 Sander Sihver

Rain Harjus

1999

1999

SK Kalev 3:22,9

1000m 2 5 Mikhail Kushteyn

Nikita Gorlov

1999

2000

Narva Energia SK 3:31,8

3 3 Joonas Toom

Rasmus Pihu

2000

2000

Viljandi SK 3:33,3

4 1 Bertty Nurm

Emil Joosep Virkus

1999

1999

Pärnu SK 3:35,3

5 6 Joosep Alvre

Hugo Mengel

2000

1999

Viljandi SK 3:56,7

6 2 Markus Orav

Rainer Arumäe

1999

1999

TÜ ASK 3:59,7

16 17:15 TC1x F 1 3 Kärolyn Mäesaar 1999 Viljandi SK 3:53,4

1000m 2 4 Kristel Gustavson 1999 SK Kalev 3:59,6

3 5 Greta Jaanson 2000 Pärnu SK 4:15,7

4 6 Grete Alttoa 2000 SK Kalev 4:21,7

5 1 Kristina Zeljukanova 2000 Narva Energia SK 4:27,9

6 2 Liisa Aunapuu 2000 Pärnu SK 4:35,2

17 17:30 TB2x F 1 3 Mona Küüts

Karoline Lünekund

1998

1997

Pärnu SK 7:48,0

2 4 Uljana Borodatšova

Alesja Metkovskaja

1997

1997

Narva Energia SK 7:49,9

3 2 Karolina Juhani

Annika Väljataga

1998

1998

SAK Tartu 8:08,0

4 1 Kristin Stohm

Kätlin Regiina Kirjanen

1997

1998

TÜ ASK 8:29,2

5 6 Kätlin Strikholm

Lisanna Annus

1998

1998

Pärnu SK 8:41,4

6 5 Marta Tolli

Laura Teemägi

1997

1998

Pärnu SK 8:43,4
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18 17:45 PA2- F 1 3 Markus Ritson

Daniel Liik

1995

1996

Pärnu SK 6:59,0

2 4 Taavet Kutsar

Patrick Joan Thomson

1995

1995

Viljandi SK 7:04,0

3 5 Silver Käsper

Bert Reila

1996

1996

SK Kalev 7:21,8

4 2 Andri Kaaremäe

Rando Aomere

1996

1995

Pärnu SK 7:29,3

5 6 Sander Säde

Andzei Veidenbaum

1996

1995

TÜ ASK 7:34,8

6 1 Oliver Lambrik

Rasmus Tensing

1996

1997

TÜ ASK 7:48,5

19 18:00 TA4- F 1 2 Karoline Lünekund

Liisa Raie

Anette Steinberg

Jessika Scholz

1997

1996

1996

1996

Pärnu SK 7:17,4

2 1 Keidi Kütt

Karoli Loot

Margaret Koord

Marliis Reinkort

1995

1996

1995

1995

TÜ ASK 7:19,8

3 3 Krete Koovit

Erli Mat

Anni Voll

Kärolyn Mäesaar

1996

1996

1995

1999

Viljandi SK 7:20,2

20 18:15 U23M2x F 1 5 Laius Martin

Geir Suursild

1991

1994

SK Kalev 0:00,0

2 2 Joosep Laos

Karl Koppel

1992

1993

SK Kalev -0:08,77

3 1 Oskar Kuzmin

Christofer Hillep

1993

1992

Tallinna SK -0:18,75

4 3 Allar Laaneleht

Denis Duškin

1993

1993

SAK Tartu -0:42,50

5 4 Arnold Poznahirko

Karl-Martin Miidu

1994

1993

Tallinna SK 0:49,8

21 18:30 PB4x F 1 5 Marko Laius

Johann Poolak

Sander Sihver

Ander Koppel

1997

1997

1998

1999

SK Kalev 6:16,1

2 2 Ken-Henrik Kuudisiim

Margus Kodasma

Sander Seos

Andres Reimann

1997

1998

1997

1997

Pärnu SK 6:18,3

3 3 Nikita Konstantinov

Andrei Vavilov

Mihhail Ševtšenko

Maksim Strebulajev

1997

1997

1998

1997

Narva Energia SK 6:29,0

4 1 Markus Toom

Joonas Toom

Rasmus Pihu

Kaarel Jaksi

1998

2000

2000

1997

Viljandi SK 6:37,8

5 4 Jasper August Tootsi

Joonatan Kama

Rasmus Tensing

Karl August Ruusalepp

1998

1997

1997

1997

TÜ ASK 6:39,2
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22 18:45 PA1x F 1 2 Andreas Lünekund 1995 Pärnu SK 7:05,8

2 5 Daniel Liik 1996 Pärnu SK 7:10,8

3 1 Mark-Felix Mumma 1996 SK Kalev 7:17,8

4 6 Andres Nöps 1996 TÜ ASK 7:24,3

5 4 Reimo Otter 1996 Pärnu SK 7:24,8

6 3 Erik Amor 1996 Pärnu SK 7:37,0

23 19:00 TA8+ F 1 4 Marta Tolli

Kätlin Strikholm

Mona Küüts

Nora Küüts

Karoline Lünekund

Liisa Raie

Anette Steinberg

Jessika Scholz

Liisa Aunapuu

1997

1998

1998

1997

1997

1996

1996

1996

2000

Pärnu SK 6:53,4

2 2 Andra Laura Meeksa

Hanna Vask

Veera Elina Huovinen

Jaanika Kersalu

Agnes Sepa

Annemari Tatra

Cassandra Raidla

Kristel Gustavson

R: Grete Alttoa

1995

1996

1996

1997

1995

1997

1996

1999

2000

SK Kalev 7:04,9

3 1 Erle Kont

Kristin Strohm

Margot Oinus

Kätlin Regiina Kirjanen

Keidi Kütt

Karoli Loot

Margaret Koord

Marliis Reinkort

r: Saale Timotheus

1995

1997

1995

1998

1995

1996

1995

1995

1998

TÜ ASK 7:05,7

4 3 Krete Koovit

Erli Mat

Kärolyn Mäesaar

Anni Voll

Helene Dimitrjev

Annabrita Kalda

Laura Stina Kivistik

Jessica Tõnisalu

r: Hanna Kristin Kivistik

1996

1996

1999

1995

2002

2000

2001

1999

1999

Viljandi SK 7:40,8

25.08.2013

24 10:00 PB2x PF1 1 6 Marko Laius

Johann Poolak

1997

1997

SK Kalev 7:15,5

2 5 Margus Kodasma

Sander Seos

1998

1997

Pärnu SK 7:17,8

3 2 Joonatan Kama

Karl August Ruusalepp

1997

1997

TÜ ASK 7:21,0

4 3 Mihhail Ševtšekno

Maksim Strebulajev

1997

1998

Narva Energia SK 7:40,3

5 4 Roland Sirg 

Sven Erik Kalberg  

1997

1997

SAK Tartu 8:01,4

6 1 Tristan Lasn

Martin Rahuoja

1998

1998

Pärnu SK 8:23,2

1-2 -> F; 3…?
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25 10:10 PB2x PF2 1 2 Nikita Konstantionov

Andrei Vavilov

1997

1997

Narva Energia SK 7:22,7

2 5 Ken-Henrik Kuudisiim

Andres Reimann

1997

1997

Pärnu SK 7:29,3

3 3 Markus Toom

Kaarel Jaksi

1998

1997

Viljandi SK 7:35,6

4 4 Siim Sejev

Kristjan Pärn

1997

1998

SAK Tartu 7:45,2

5 1 Markus Luha

Edkar Kure

1998

1997

SAK Tartu 9:09,9

1-2 -> F; 3…?

26 10:20 U23N1x PF1 1 4 Kristel Tohu 1995 SAK Tartu 8:20,8

2 1 Polina Varšavskaja 1995 Narva Energia SK 8:24,5

3 5 Kätlin Rebane 1992 TÜ ASK 8:27,8

4 3 Eelika Naarits 1992 Viljandi SK 8:32,4

5 2 Nele Küüts 1994 Pärnu SK 8:44,8

1-2 -> F; 3…?

27 10:30 U23N1x PF2 1 1 Kaleria Raina 1992 Narva Energia SK 8:16,1

2 3 Marliis Reinkort 1995 TÜ ASK 8:17,4

3 2 Mari Kodasma 1993 Pärnu SK 8:18,9

4 5 Lena Daniel 1994 Viljandi SK 8:23,6

5 4 Helina Sakkarias 1992 Pärnu SK 8:32,1

1-2 -> F; 3…?

28 10:40 TB1x PF1 1 2 Uljana Borotatšova 1997 Narva Energia SK 8:56,6

2 3 Karoline Lünekund 1997 Pärnu SK 9:15,8

3 1 Mona Küüts 1998 Pärnu SK 9:20,5

4 4 Karolina Juhani 1998 SAK Tartu 9:22,6

1-2 -> F; 3…?

29 10:50 TB1x PF2 1 4 Kärolyn Mäesaar 1999 Viljandi SK 8:55,8

2 3 Annika Väljataga 1998 SAK Tartu 9:01,5

3 1 Kätlin Regiina Kirjanen 1998 TÜ ASK 9:13,1

1-2 -> F; 3…?

30 11:00 PC1x ES 1 1 Joonas Toom 2000 Viljandi SK 3:54,4

11:01 1000m 2 6 Emil Joonas Virkus 1999 Pärnu SK 3:59,8

11:02 3 4 Sander Sihver 1999 SK Kalev 4:05,4

11:03 4 6 Bertty Nurm 1999 Pärnu SK 4:06,3

11:04 5 6 Mikhail Kushteyn 1999 Narva Energia SK 4:09,3

11:05 6 3 Renee Razumov 1999 Pärnu SK 4:21,3

11:06 7 5 Rasmus Pihu 2000 Viljandi SK 4:21,9

11:07 8 1 Hugo Mengel 1999 Viljandi SK 4:28,1

11:08 9 4 Hendrik Rokk 1999 TÜ ASK 4:35,4

11:09 10 5 Rainer Arumäe 1999 TÜ ASK 4:35,5

11:10 11 2 Markus Strikholm 2000 Pärnu SK 4:36,8

11:11 12 3 Tanel Saar 1999 SAK Tartu 4:38,1

11:12 13 3 Markus Joonas Palu 1999 Pärnu SK 4:38,9

11:13 14 2 Joosep Alvre 2000 Viljandi SK 4:40,7

11:14 15 1 Nikita Gorlov 2000 Narva Energia SK 4:49,2

11:15 16 2 Märt Nõmme 1999 SAK Tartu 4:57,2

11:16 17 5 Erik Naissaar 1999 Pärnu SK 5:01,1

11:17 4 Markus Orav 1999 TÜ ASK DNS

1-6->F

31 11:30 U23M1x PF1 1 1 Geir Suursild 1994 SK Kalev 7:30,7
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2 3 Joosep Laos 1992 SK Kalev 7:38,1

3 2 Christofer Hillep 1992 Tallinna SK 7:43,7

4 4 Tarvi Suvi 1993 SAK Tartu 7:57,6

1-2 -> F; 3…?

32 11:40 U23M1x PF2 1 1 Oskar Kuzmin 1993 Tallinna SK 7:46,9

2 3 Mihkel Pari 1993 TÜ ASK 7:52,4

3 2 Siim Schvede 1994 SK Kalev 7:54,4

1-2 -> F; 3…?

FINAAL

33 13:00 PB2x 1 3 Marko Laius

Johann Poolak

1997

1997

SK Kalev 7:00,0

2 4 Nikita Konstantionov

Andrei Vavilov

1997

1997

Narva Energia SK 7:07,7

3 5 Margus Kodasma

Sander Seos

1998

1997

Pärnu SK 7:09,9

4 2 Ken-Henrik Kuudisiim

Andres Reimann

1997

1997

Pärnu SK 7:20,0

5 6 Markus Toom

Kaarel Jaksi

1998

1997

Viljandi SK 7:30,7

6 1 Joonatan Kama

Karl August Ruusalepp

1997

1997

TÜ ASK 7:35,3

34 13:15 U23N1x 1 2 Marliis Reinkort 1995 TÜ ASK 8:07,7

2 4 Kaleria Raina 1992 Narva Energia SK 8:11,8

3 3 Kristel Tohu 1995 SAK Tartu 8:13,9

4 5 Polina Varšavskaja 1995 Narva Energia SK 8:16,1

5 1 Lena Daniel 1994 Viljandi SK 8:22,3

6 6 Mari Kodasma 1993 Pärnu SK 8:24,4

35 13:30 PA4+ 1 5 Erik Amor

Reimo Otter

Markus Ritson

Daniel Liik

r:Kristo Rosin

1996

1996

1995

1996

1995

Pärnu SK 6:46,9

2 2 Marko Pedak

Maarek Laos

Taavet Kutsar

Patrick Joan Thomson

r: Markus Paris

1995

1995

1995

1995

2000

Viljandi SK 6:51,5

3 1 Mark-Felix Mumma

Kaspar Majas

Silver Käsper

Bert Reila

r: Ander Koppel

1996

1996

1996

1996

1998

SK Kalev 6:55,2

4 4 Rando Aomere

Rauno Merila

Kasper Jürimäe

Andreas Lünekund

r:Erik Naissaar

1995

1995

1996

1995

1999

Pärnu SK 7:02,4

5 3 Sander Säde

Rasmus Tensing

Andzei Veidenbaum

Andres Nöps

r: Rainer Arumäe

1996

1997

1995

1996

TÜ ASK 7:07,4
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36 13:45 TA2x 1 3 Krete Koovit

Erli Mat

1996

1996

Viljandi SK 7:43,2

2 2 Anette Steinberg

Jessika Scholz

1996

1996

Pärnu SK 8:05,9

3 1 Darja Vatševskihh

Polina Tšelnokova

1995

1996

Narva Energia SK 8:46,5

37 14:00 TB1x 1 4 Kärolyn Mäesaar 1999 Viljandi SK 8:29,3

2 3 Uljana Borotatšova 1997 Narva Energia SK 8:31,3

3 2 Annika Väljataga 1998 SAK Tartu 8:54,7

4 5 Karoline Lünekund 1997 Pärnu SK 8:56,3

5 6 Kätlin Regiina Kirjanen 1998 TÜ ASK 9:04,1

6 1 Mona Küüts 1998 Pärnu SK 9:41,3

38 14:15 U23M2- 1 1 Karl Koppel

Martin Laius

1992

1991

SK Kalev

6:59,8

2 4 Geir Suursild

Joosep Laos

1994

1992

SK Kalev

7:08,7

3 3 Marek Meiesaar

Karl Henry Thomson

1992

1994

Viljandi SK

7:14,4

4 5 Robert Jürimaa

Priidik Vilumaa

1991

1994

Viljandi SK

7:36,9

5 2 Siim Schvede

Rait Merisaar

1994

1994

SK Kalev

7:42,0

39 14:30 PA4x 1 4 Reimo Otter

Markus Ritson

Andreas Lünekund

Daniel Liik

1996

1995

1995

1996

Pärnu SK 6:19,2

2 3 Marko Pedak

Maarek Laos

Rain Laidma

Kermo Randmäe

1995

1995

1996

1996

Viljandi SK 6:22,7

3 5 Nikita Konstantinov

Andrei Vavilov

Artur Veske

Ilja Grigorjev

1997

1997

1996

1995

Narva Energia SK 6:31,6

4 1 Rando Aomere

Raudo Merila

Kasper Jürimäe

Erik Amor

1995

1995

1996

1996

Pärnu SK 6:44,7

2 Mark-Felix Mumma

Kaspar Majas

Silver Käsper

Bert Reila

1996

1996

1996

1996

SK Kalev DNF

40 14:45 PC1x 1 2 Sander Sihver 1999 SK Kalev 3:56,1

1000m 2 4 Joonas Toom 2000 Viljandi SK 3:56,9

3 1 Mikhail Kushteyn 1999 Narva Energia SK 4:06,3

4 3 Emil Joonas Virkus 1999 Pärnu SK 4:06,6

5 5 Bertty Nurm 1999 Pärnu SK 4:10,1

6 6 Renee Razumov 1999 Pärnu SK 4:28,2
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41 15:00 TC2x 1 3 Gerlyn Triksberg

Kristel Gustavson

1999

1999

SK Kalev 4:05,2

1000m 2 5 Liisa Aunapuu

Greta Jaanson

2000

2000

Pärnu SK 4:16,2

3 6 Kristina Zeljukanova

Jelizaveta Zagorskaja

2000

2001

Narva Energia SK 4:28,8

4 1 Triin Juurik

Katriin Juurik

2002

2002

Pärnu SK 4:36,0

5 4 Krõõt Kosk

Anna Paabumets

2000

1999

TÜ ASK 4:38,1

6 2 Annabrita Kalda

Helene Dimitrjev

2000

2002

Viljandi SK 4:50,5

42 15:15 U23M1x 1 3 Geir Suursild 1994 SK Kalev 7:14,4

2 5 Joosep Laos 1992 SK Kalev 7:27,1

3 2 Mihkel Pari 1993 TÜ ASK 7:32,1

4 4 Oskar Kuzmin 1993 Tallinna SK 7:35,8

5 6 Christofer Hillep 1992 Tallinna SK 7:36,3

6 1 Siim Schvede 1994 SK Kalev 7:55,8

43 15:30 TA4x 1 3 Karoli Loot

Keidi Kütt

Margaret Koord

Marliis Reinkort

1996

1995

1995

1995

TÜ ASK 7:13,1

2 6 Krete Koovit

Erli Mat

Anni Voll

Kärolyn Mäesaar

1996

1996

1995

1999

Viljandi SK 7:13,6

3 4 Liisa Raie

Karoline Lünekund

Anette Steinberg

Jessika Scholz

1996

1997

1996

1996

Pärnu SK 7:27,4

4 2 Andra-Laura Meeksa

Jaanika Kersalu

Annemari Tatra

Veera Elina Huovinen

1995

1998

1997

1996

SK Kalev 7:42,7

5 1 Uljana Borodatšova

Alesja Metkovskaja

Darja Vatševskihh

Polina Tšelnokova

1997

1997

1996

1996

Narva Energia SK 7:45,9

6 5 Kätlin Strikholm

Kätlin Kase

Laura Teemägi

Mona Küüts

1998

1998

1998

1998

Pärnu SK 8:07,6
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Sõidu 

nr
Aeg

Paadi-

klass
Sõit Koht Rada Nimi

Sünni-

aasta
Klubi Tulemus

44 15:45 PA8+ 1 4 Andri Kaaremäe

Rauno Merila

Reimo Otter

Rando Aomere

Erik Amor

Andreas Lünekund

Markus Ritson

Daniel Liik

r:Kristo Rosin

1996

1995

1996

1995

1996

1995

1995

1996

1995

Pärnu SK 6:10,9

2 1 Mark-Felix Mumma

Kaspar Majas

Silver Käsper

Bert Reila

Marko Laius

Johann Poolak

Kairo Pettai

Joosep Veltson

r:Ander Koppel

1996

1996

1996

1997

1997

1996

1995

1996

1998

SK Kalev 6:15,6

3 3 Marko Pedak

Maarek Laos

Taavet Kutsar

Patrick Joan Thomson

Rain Laidma

Mikael Hytönen

Asso Kivilaan

Kermo Randmäe

r: Markus Paris

1995

1995

1995

1995

1996

1996

1995

1996

2000

Viljandi SK 6:16,8

4 2 Jasper August Tootsi

Joonatan Kama

Oliver Lambrik

Rasmus Tensing

Andres Nöps

Andzei Veidenbaum

Sander Säde

Karl August Ruusalepp

r: Rainer Arumäe

1998

1997

1996

1997

1996

1995

1996

1997

1999

TÜ ASK 6:25,7

Peakohtunik: Priit Purge
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